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13 czerwca 2011

Z prac Zarządu Województwa

Marszałek Adam Jarubas oraz wicemarszałek Grzegorz Świercz uczestniczą w spotkaniu
dotyczącym wdrożenia Świętokrzyskiego Programu „Szpitale Przyjazne Kombatantom”.

Program,  który   powstał  z  inicjatywy  Wojewódzkiej  Rady  Kombatantów  i  Osób
Represjonowanych w Kielcach w porozumieniu z Zarządem Województwa, zapewnić ma
realizację praw kombatantów zagwarantowanych w art. 19 Konstytucji RP (gwarantuje on
specjalną  opiekę  weteranom walk  o  niepodległość).   W województwie  jest  ok.  14  350
kombatantów, osób represjonowanych, inwalidów wojennych oraz podopiecznych. Średnia
ich  wieku  wynosi  86  lat.  Mimo,  iż  grupa  ta  ma  ustawowo  zagwarantowane  prawo
korzystania z pomocy medycznej poza kolejnością, to jednak często jest to martwy zapis.
Świętokrzyski  Program  „Szpitale  przyjazne  kombatantom”  zmienić  ma  tę  sytuację,
przypominając  placówkom  służby  zdrowia  o  ciążących  na  nich  obowiązkach.

***

Kwestie związane z zadaniem „Zakup kolejowego taboru pasażerskiego do obsługi połączeń
międzyregionalnych” w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko będą
tematem spotkania Jana Maćkowiaka, członka Zarządu Województwa oraz przedstawicieli
województwa  małopolskiego,  podkarpackiego  i  śląskiego  z  podsekretarzem  stanu  w
Ministerstwie  Infrastruktury  Andrzejem  Masselą.

***

Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa weźmie udział w posiedzeniu Komisji
Rewizyjnej  Sejmiku  Województwa  Świętokrzyskiego  (początek  godz.  13:00,  sala  nr  3
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach). W porządku  obrad:
1. Zaopiniowanie wykonania budżetu Województwa Świętokrzyskiego za 2010 rok:
a)  rozpatrzenie  sprawozdania  finansowego,  sprawozdania  w wykonania  budżetu wraz z
Opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach o tym sprawozdaniu, informacji o stanie
mienia komunalnego oraz Opinii niezależnego biegłego rewidenta z badania sprawozdań
finansowych Województwa Świętokrzyskiego za okres od 01.01.2010r. do 31.12.2010r.  
b) sformułowanie opinii o wykonaniu budżetu Województwa Świętokrzyskiego za 2010 rok.
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2.  Przygotowanie  wniosku  w  sprawie  absolutorium  dla  Zarządu  Województwa
Świętokrzyskiego  za  2010  rok.


